A N A W 第 2 4 - 00 7 号

2024 年 12 月 2 日

お客様各位

【羽田空港】国内貨物 到着貨物受付場所変更のご案内（企業・個人のお客様向け）

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件に関しまして、弊社羽田空港国内貨物の到着貨物受付窓口が変更となります。つきましては

下記の通り、ご案内申し上げます。

記

１．変更日

2025年 2月 1日 (土）

２．対象窓口

羽田空港国内貨物 企業・個人のお客様 到着貨物受付窓口 ※貴重品・着払い貨物を除く

３．変更先

  添付の案内図をご参照ください。

４．その他

貴重品・着払い貨物は従来通り、国内貨物カウンターにて承ります。また、駐車場の変更はござい

ません。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

ANA羽田空港国内貨物 電話番号：03-6700-2728

今後とも輸送品質ならびにサービス向上に努めてまいりますので、引き続き弊社便をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

以上

別添：【羽田空港】国内貨物 到着受付窓口変更のご案内

ANA CARGO NEWS